[bookmark: _GoBack] РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СПАССКИЙ СЕЛЬСОВЕТ САРАКТАШСКОГО РАЙОНА
ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
внеочередного четырнадцатого заседания Совета депутатов
муниципального образования Спасский сельсовет
первого созыва

№  66                                                                 	         от 11 января 2017 года

«Об утверждении перечня дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования Спасский сельсовет Саракташского района Оренбургской области»

     В соответствии с Федеральным законом  № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 8 ноября 2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования Спасский сельсовет

 Совет депутатов муниципального образования  Спасский сельсовет
РЕШИЛ:
1.	 Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования Спасский сельсовет Саракташского района Оренбургской области (прилагается)
2.	Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и  подлежит   опубликованию на официальном сайте администрации сельсовета в сети интернет http://admspasskoe.ru.blob.mtw.ru/  и обнародованию на территории сельсовета.

 Глава МО Спасский сельсовет                                               В.А.Спицин

Разослано: администрации района, прокуратуру района,

                                                 Приложение
к решению Совета депутатов
                                                                    МО Спасский сельсовет
                                                                      от 11 января  2017 г. № 66

Перечень
автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования Спасский сельсовет Саракташского района Оренбургской области
село Нижнеаскарово
	№ п/п
	Наименование
	Состав дороги
	местоположение
	дорожное покрытие
	назначение

	дорога
	тротуар
	уличное освещение
	знаки безопасности дорожного движения

	асфальтовое
	гравийное
	грунтовое

	1
	автодорога
	имеется
	нет
	имеется
	не имеется
	Оренбургская область Саракташский район с.Нижнеаскарово ул. Набережная

	0,773км

	сооружение дорожного транспорта

	2
	автодорога
	имеется
	нет
	имеется
	не имеется
	Оренбургская область Саракташский район с.Нижнеаскарово ул.Молодёжная

	0,659км

	сооружение дорожного транспорта

	3
	автодорога
	имеется
	нет
	имеется
	не имеется
	Оренбургская область Саракташский район с.Нижнеаскарово ул. Школьная

	0,354км

	сооружение дорожного транспорта

	4
	автодорога
	имеется
	нет
	имеется
	не имеется
	Оренбургская область Саракташский район с.Нижнеаскарово пер.Молодёжный

	0,299км

	сооружение дорожного транспорта

село Среднеаскарово

	№ п/п
	Наименование
	Состав дороги
	местоположение
	дорожное покрытие
	назначение

	дорога
	тротуар
	уличное освещение
	знаки безопасности дорожного движения

	асфальтовое
	гравийное
	грунтовое

	1
	автодорога
	имеется
	нет
	имеется
	не имеется
	Оренбургская область Саракташский район с.Среднеаскарово ул. Центральная

	0,470км

	сооружение дорожного транспорта

	2
	автодорога
	имеется
	нет
	имеется
	не имеется
	Оренбургская область Саракташский район с.Среднеаскарово ул.Садовая

	0,388км

	сооружение дорожного транспорта

	3
	автодорога
	имеется
	нет
	имеется
	не имеется
	Оренбургская область Саракташский район с.Среднеаскарово пер. Садовый

	0,325км

	сооружение дорожного транспорта

село Ковыловка

	№ п/п
	Наименование
	Состав дороги
	местоположение
	дорожное покрытие
	назначение

	дорога
	тротуар
	уличное освещение
	знаки безопасности дорожного движения

	асфальтовое
	гравийное
	грунтовое

	1
	автодорога
	имеется
	нет
	имеется
	не имеется
	Оренбургская область Саракташский район с.Ковыловка
 ул. Заречная

	0,870км

	сооружение дорожного транспорта

	2
	автодорога
	имеется
	нет
	имеется
	не имеется
	Оренбургская область Саракташский район с.Ковыловка пер.Заречный

	0,175км

	сооружение дорожного транспорта

село Мальга

	№ п/п
	Наименование
	Состав дороги
	местоположение
	дорожное покрытие
	назначение

	дорога
	тротуар
	уличное освещение
	знаки безопасности дорожного движения

	асфальтовое
	гравийное
	грунтовое

	1
	автодорога
	имеется
	нет
	имеется
	не имеется
	Оренбургская область Саракташский район
с.Мальга
 ул. Зелёная

	1,615км

	сооружение дорожного транспорта

	2
	автодорога
	имеется
	нет
	имеется
	не имеется
	Оренбургская область Саракташский район с.Мальга
пер.Зелёный

	0,265км

	сооружение дорожного транспорта